
第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【総合順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
1 1 ダブル 202 28 4: 9:15.06 エイル宮崎レーシング 木本　譲司 横山　亮
2 2 ダブル 219 27 4: 2: 2.10 Ｑ－ｍａｘ Ａｔｅｌｉｅｉｇｈｔ 奥村　貴 赤尾　健太郎
3 3 ダブル 203 27 4: 4:45.78 ヤマメ釣り研究会 山田　敬士朗 島田　圭介
4 1 ソロ 117 27 4:10:35.38 沼口　竜馬
5 4 ダブル 222 26 4: 3:46.59 瀬戸口近代車商会 潤　昭治 萩原　朗
6 2 ソロ 103 26 4: 8:31.80 エイル宮崎レーシング 羽根田　大
7 3 ソロ 142 26 4: 9: 8.72 瀬戸口近代車 田崎　竜成
8 4 ソロ 106 25 4: 6:57.91 YOGEN-R 四元　隆一
9 5 ソロ 119 25 4: 7:16.61 HPｓ遅刻組 濱田　哲郎
10 6 ソロ 138 24 4: 1:56.04 子連れ狼 鈴木　博信
11 1 クワット 408 24 4: 2: 0.64 D-ナイツ　アルティメイト 井上　隆志 大野　正純 堀口　康明 清本　航
12 1 トリプル 316 24 4: 2: 2.86 しめーじんぐ・グレイス 杉田　拓巳 日高　美郎 細田　聡
13 7 ソロ 134 24 4: 2:15.30 田中　将悟
14 2 トリプル 312 24 4: 2:32.98 チームフロッグサイクル　Aチーム 漆畑　航平 今福　銀一郎 山本　健太郎
15 8 ソロ 104 24 4: 2:46.40 Team Daito Xｃ 緒方　竜一郎
16 3 トリプル 323 24 4: 4:36.88 チーム宮崎紀行 佐藤　貴巳 生野　洋三 三重野　亮
17 9 ソロ 130 24 4: 6:42.10 八代農業泉分校 宮田　晋作
18 5 ダブル 213 24 4: 6:55.79 チャレンジクラブ 江口　博英 四元　紀行
19 2 クワット 411 24 4: 8:52.38 チーム　ドルフィー 藤澤　伊作弘 甲斐　智達 木本　貴徳 西山　昌彦
20 6 ダブル 201 24 4: 8:56.55 Team Arihira 平川　玲二 有馬　洋視
21 4 トリプル 304 24 4:10:25.48 エイル宮崎レーシング「ちょっとだけ年輩組」 落合　博 柳田　英司 今任　輝代慶
22 3 クワット 407 24 4:10:32.72 マッキーと仲間達 牧野　英治 土本　寛 金子　千年 尾﨑　憲人
23 7 ダブル 216 23 4: 3:56.06 チーム フロッグ サイクル ＭＮＣＴ 児玉　修一 瀬戸口　健
24 8 ダブル 212 23 4: 4:26.86 福成寺　託真 福成寺　哲修
25 10 ソロ 118 23 4: 5:19.19 黒田　牧人
26 5 トリプル 318 23 4: 8:16.53 D-ナイツ　EVO 井上　剛 中島　幸次 橋本　寛
27 11 ソロ 107 22 4: 0:16.15 チームHPｓ＠ソロ 岡田　保彦
28 9 ダブル 214 22 4: 1:24.36 Ｔｅａｍ Ｍ・Ｕ・ＳＰＯＲＴ 畦原　道人 前田　和行
29 4 クワット 412 22 4: 2: 7.81 新撰組+国富論 矢野　弘倫 伊藤　孝 河野　賢二 松浦　光洋
30 1 キッズ 618 22 4: 2:14.64 少年探偵団T 有村　登紀
31 12 ソロ 133 22 4: 2:23.44 米田　大祐
32 13 ソロ 132 22 4: 3:42.63 自転車倶楽部　８０㎏ 今任　克全
33 10 ダブル 209 22 4: 4:29.82 クロモリブラザーズ 永田　智成 藤川　顕彰
34 14 ソロ 141 22 4: 5:14.34 Club 321 金子　周平
35 15 ソロ 102 22 4: 5:42.32 はばたけ日曜塾 元村　秀峰
36 6 トリプル 302 22 4:11:32.05 PARCEL１（Bチーム） 金丸　佑貴 山下　雄司 大山　慶
37 11 ダブル 205 21 4: 1: 8.71 甲斐　俊一 井上　圭次
38 16 ソロ 123 21 4: 1:34.45 逃げ馬倶楽部・オートクロギ 島田　幸典



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【総合順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
39 5 クワット 405 21 4: 2:16.51 チームK 倉本　謙治 樋渡　真矢 上村　竜矢 隈田原　佑太
40 17 ソロ 108 21 4: 2:22.10 はまだ 濱田　達也
41 7 トリプル 303 21 4: 4:15.45 てげてげパンチョス 図師　崇 浦岡　彰 河野　剛士
42 12 ダブル 228 21 4: 6:39.55 三納中年会 吉野　幸晴 桑畑　信也
43 2 キッズ 610 21 4: 6:56.35 森下　尚仁
44 13 ダブル 230 21 4: 7:22.95 チーム ＩＣＢＭ 東奔西走 岩切　勇人 黒木　史也
45 14 ダブル 227 21 4: 7:24.88 Team　K＆K 楠　英貴 楠　忠親
46 18 ソロ 115 21 4: 8:25.56 森下　史仁
47 6 クワット 420 21 4: 8:44.25 木’s マウンテン 分林　裕之 神田　尚紀 押川　圭介 黒木　昌尚
48 7 クワット 402 21 4: 8:46.07 シルバーバックス 渡部　好文 中村　正樹 加藤　澄剛 甲斐　好泰
49 1 ウィメン 504 21 4:10:29.19 ハニ～★トラップ 大杉　千弘
50 15 ダブル 208 21 4:11:38.49 チームＨＰｓ＠ツインズ 藤田　佳子 柳田　達人
51 8 トリプル 317 21 4:12:41.46 rattle headz 上瀧　勉 小島　佳晃 寺原　政信
52 9 トリプル 301 20 4: 0:21.72 PARCEL１（Aチーム） 屋口　武彦 山崎　智弘 的場　英順
53 19 ソロ 135 20 4: 0:30.01 吉野　和美
54 10 トリプル 309 20 4: 0:30.54 せせり炭火焼 武田　龍一郎 池田　哲也 池田　光一
55 11 トリプル 305 20 4: 1:16.34 チーム　商工会　Ⅰ 船ヶ山　博章 坂田　圭司 川野　浩彰
56 20 ソロ 139 20 4: 1:43.33 長崎　広人
57 12 トリプル 319 20 4: 2: 0.03 D-ナイツ　インビシブル 井上　真志 糸塚　宏一 田代　健太
58 8 クワット 403 20 4: 2:19.66 ガッツオヤジ 畝原　秀明 飛松　賢二 宮永　尚久 平川　敬一郎
59 9 クワット 406 20 4: 4:16.04 Hey！Sey！Jump！ 堀之内　悠佑 満山　翔太 杉浦　季樹 佛山　友貴
60 10 クワット 401 20 4: 4:16.53 マッドアングラー隊 外山　公映 中村　哲郎 清水　宏一 竹下　栄一郎
61 16 ダブル 223 20 4: 4:43.92 佐藤　富士雄 陶山　かずよ
62 17 ダブル 207 20 4: 4:53.42 ＯＮＤ２５ 橋口　尚悟 川野　竜平
63 11 クワット 404 20 4: 7:55.40 チームA 四位　清光 村上　智洋 髙山　正雄 原　元気
64 18 ダブル 206 20 4: 8:49.18 ＭＦＤ５２ 内山田　伸也 武本　亮太
65 13 トリプル 322 20 4:10: 7.12 ビッグウェーバー① 石坂　賢司 須百　拓也 川﨑　基司
66 14 トリプル 315 20 4:10:42.70 理☆サイクル 仮屋　喜寛 藤野　淳基 前田　悠希
67 21 ソロ 114 20 4:11:40.07 田中　啓之
68 19 ダブル 221 19 4: 1:48.06 AKMM（ビッグバン） 飯干　利昌 晝間　健司
69 20 ダブル 229 19 4: 2:13.66 動交友会 黒澤　伸也 長友　新一
70 22 ソロ 120 19 4: 2:30.07 壱岐　浩明
71 21 ダブル 211 19 4: 2:59.62 矢野　晋平 佐藤　敦紀
72 12 クワット 417 19 4: 4:21.82 三納中年会+１「もりのふう組） 武　誠一朗 森　亮輔 山下　光弘 安藤　高司
73 15 トリプル 320 19 4: 5:18.59 ホンダロック自転車部　Team　１７回連続出場 新名　敏洋 太田　直明 日高　晋介
74 3 キッズ 608 19 4: 5:35.78 AFTER　U　大宮キッズ 宮永　周大 徳田　颯太 福田　伸一 牧　孝祐
75 16 トリプル 321 19 4: 5:36.69 ホンダロック自転車部　Team　イカ刺し 清　文博 野田　雄一郎 高島　猛



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【総合順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
76 4 キッズ 602 19 4: 6: 9.13 エイル宮崎レーシング 木本　茜 木本　葵
77 17 トリプル 306 19 4: 8:35.81 井川　達朗 緒方　市郎 島田　起也
78 23 ソロ 124 19 4: 9:19.46 逃げ馬倶楽部（あばら骨） 中嶋　昌
79 22 ダブル 224 19 4: 9:22.04 逃げ馬倶楽部と串ぼうず 桑畑　良成 穴井　智史
80 24 ソロ 131 19 4:10: 0.77 自転車倶楽部こそっと1人 河野　雅人
81 18 トリプル 310 19 4:10:35.00 AKMM（スーパードライ） 東田　浩昌 河内　延孝 小宮　良一
82 23 ダブル 220 19 4:11:47.38 ＡＫＭＭ（のどごし） 柳田　貴三 佐々木　洋人
83 19 トリプル 311 19 4:11:57.62 AKMM（きりしま） 上杉　真博 竹中　克 松澤　正巳
84 2 ウィメン 503 19 4:13:43.17 少年探偵団（おかあちゃん） 有村　雪乃
85 25 ソロ 110 18 4: 4:24.57 ago 綾　毅
86 26 ソロ 122 18 4: 4:54.31 山下　耕二
87 24 ダブル 225 18 4: 7: 8.57 中村　匡彦 中村　伊吹
88 27 ソロ 116 18 4: 7:47.90 チーム子連れ狼 西　健一
89 28 ソロ 125 18 4: 8:15.54 ニューマシンde逃げ馬倶楽部 酒井　貴大
90 5 キッズ 605 18 4: 9:26.17 小国マウンテンジュニア 福永　隼人
91 25 ダブル 218 18 4: 9:40.42 足腰弱い 安田　慎太郎 木下　貴則
92 20 トリプル 313 18 4:10:41.00 チョイ乗り小僧 竹原　英智 長友　孝史 森　一真
93 21 トリプル 307 17 3:52:38.60 チームICHERO 緒方　啓太 首藤　一郎 山野　裕之
94 6 キッズ 621 17 3:53:50.31 楠　昂樹 楠　皓雅
95 13 クワット 421 17 4: 1:18.43 Team 高橋 高橋 茂義 長友 正樹 松原 良太 鍋倉 貴行
96 29 ソロ 111 17 4: 1:19.47 西都市役所 長友　優裕
97 14 クワット 418 17 4: 1:50.82 若繋同A 藤本　勝 河野　英利 八代　和樹 佐山　雄樹
98 15 クワット 415 17 4: 2: 5.10 ホンダロック自転車部　Team　安全運転 藤元　裕介 熊本　幸訓 中村　賢太郎 黒木　正英
99 30 ソロ 128 17 4: 3:54.56 逃げ馬倶楽部　追 南　邦彦
100 22 トリプル 314 17 4: 4: 4.86 チーム　フロッグサイクル（Prime Of Life） 池野　秀樹 原口　勝利 出水田　雅美
101 7 キッズ 603 17 4: 5: 4.64 ガッツチビ 畝原　瑠伽 飛松　功将 平川　雄心 平川　創喜
102 8 キッズ 611 17 4: 6:30.73 チーム　おたまじゃくし 池野　功 瀬戸口　瑛 芳井　竜清
103 9 キッズ 612 17 4: 7:21.38 逃げ馬倶楽部・kid's 島田　海典
104 16 クワット 419 17 4: 9: 3.49 若繋同B 伊藤　寛人 太田原　成彦 小野川　洋史 嶋末　剛
105 10 キッズ 613 17 4:11: 6.91 草木迫　錬
106 17 クワット 409 17 4:12:28.55 おかえりなさい！変態王子！ 中川　勉 戸高　陽介 皆本　次明 皆本　直美
107 31 ソロ 136 17 4:15: 1.27 さつまいも 肥後　宏
108 23 トリプル 308 16 3:52:50.20 チームKEISUKE 後藤　裕樹 山下　達也 西岡　佳祐
109 11 キッズ 619 16 4: 1:32.56 えいちゃん 金子　英介
110 18 クワット 410 16 4: 4:28.52 中椎木＠５０ 村上　周聡 斉藤　豊文 磯野　義親 藪押　富男
111 12 キッズ 615 16 4:10: 6.10 D-ナイツ　キッズ 井上　英志 中島　護
112 26 ダブル 215 16 4:11:53.36 Ｒｏｐｐｏ Ｒａｃｉｎｇ ゴリさん’ｓ 武石　昭久 鶴原　誠二



139 22 キッズ 616 8 3:42:44.45 まるじゃむ。 竹本　さわ 堀口　由海

第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【総合順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
113 32 ソロ 129 16 4:12:18.08 ダイエッ豚 星下　瑛佑
114 27 ダブル 204 16 4:13:37.03 宮崎大学自転車愛好会EXTRA 福本　久幸 福本　大心
115 33 ソロ 101 15 4: 2:19.19 吉岡　玉義
116 13 キッズ 604 15 4: 4:14.87 福成寺　徹心
117 34 ソロ 105 15 4: 5:35.80 港の自転車通勤クラブ 阪元　和輝
118 14 キッズ 620 15 4:10:40.06 レオ＆翼 金子　翼 金子　怜央
119 3 ウィメン 501 14 4: 0:27.43 チーム　商工会　Ⅱ 黒木　美紀 川野　あゆみ 坂田　理加
120 15 キッズ 601 14 4: 5:38.84 Gla-Zier 藤澤　季弘
121 16 キッズ 609 14 4:13:58.49 Roppo　Racing　「ツインズプラスワン」 鶴原　健太 鶴原　康太 武石　琉之介
122 17 キッズ 622 13 3: 5:21.83 髙佐　龍太郎 髙佐　駿平
123 28 ダブル 217 13 3:40:13.35 頭弱い 植村　隆一 高倉　宏暢
124 19 クワット 416 13 4: 0:51.16 佐土原ロマン（しいたけ） 堀口　幸稔 甲斐　貴明 山地　麻紀子 竹本　秀雄
125 20 クワット 413 13 4: 1: 3.95 黒田　匠 羽澤　慎吾 坂田　光司 濱砂　央
126 35 ソロ 121 13 4: 5:39.79 Gla-Zier 藤澤　弘喜
127 18 キッズ 617 13 4:13:24.59 少年探偵団M 有村　美香
128 36 ソロ 137 13 4:13:25.53 少年探偵団（父） 有村　浩
129 21 クワット 414 12 4: 0:46.36 チームAKB（アッカンベー）４８ 山元　貴功 有村　慶仁 横山　浩一郎 有馬　彩水
130 37 ソロ 143 12 4: 2:45.44 村上 悦久
131 38 ソロ 113 12 4:14:58.79 松田　祐司
132 19 キッズ 614 12 4:15:36.61 小３　９才 酒井　大輔
133 39 ソロ 126 11 2:14:51.42 逃げ馬倶楽部（太りぎみ） 竹内　誠二
134 40 ソロ 112 11 2:34:46.92 小国マウンテンジュニア 福永　雅一
135 20 キッズ 607 11 4:14:57.98 松田　寛大
136 4 ウィメン 502 11 4:16:11.89 酒井　貴子
137 41 ソロ 140 8 1:13:47.08 かず父．com＆祏成高校自転車競技部　番外編 小林　和希
138 21 キッズ 606 8 2:40:30.42 小国マンテンジュニア 福永　真海



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【ソロ部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
4 1 ソロ 117 27 4:10:35.38 沼口　竜馬
6 2 ソロ 103 26 4: 8:31.80 エイル宮崎レーシング 羽根田　大
7 3 ソロ 142 26 4: 9: 8.72 瀬戸口近代車 田崎　竜成
8 4 ソロ 106 25 4: 6:57.91 YOGEN-R 四元　隆一
9 5 ソロ 119 25 4: 7:16.61 HPｓ遅刻組 濱田　哲郎
10 6 ソロ 138 24 4: 1:56.04 子連れ狼 鈴木　博信
13 7 ソロ 134 24 4: 2:15.30 田中　将悟
15 8 ソロ 104 24 4: 2:46.40 Team Daito Xｃ 緒方　竜一郎
17 9 ソロ 130 24 4: 6:42.10 八代農業泉分校 宮田　晋作
25 10 ソロ 118 23 4: 5:19.19 黒田　牧人
27 11 ソロ 107 22 4: 0:16.15 チームHPｓ＠ソロ 岡田　保彦
31 12 ソロ 133 22 4: 2:23.44 米田　大祐
32 13 ソロ 132 22 4: 3:42.63 自転車倶楽部　８０㎏ 今任　克全
34 14 ソロ 141 22 4: 5:14.34 Club 321 金子　周平
35 15 ソロ 102 22 4: 5:42.32 はばたけ日曜塾 元村　秀峰
38 16 ソロ 123 21 4: 1:34.45 逃げ馬倶楽部・オートクロギ 島田　幸典
40 17 ソロ 108 21 4: 2:22.10 はまだ 濱田　達也
46 18 ソロ 115 21 4: 8:25.56 森下　史仁
53 19 ソロ 135 20 4: 0:30.01 吉野　和美
56 20 ソロ 139 20 4: 1:43.33 長崎　広人
67 21 ソロ 114 20 4:11:40.07 田中　啓之
70 22 ソロ 120 19 4: 2:30.07 壱岐　浩明
78 23 ソロ 124 19 4: 9:19.46 逃げ馬倶楽部（あばら骨） 中嶋　昌
80 24 ソロ 131 19 4:10: 0.77 自転車倶楽部こそっと1人 河野　雅人
85 25 ソロ 110 18 4: 4:24.57 ago 綾　毅
86 26 ソロ 122 18 4: 4:54.31 山下　耕二
88 27 ソロ 116 18 4: 7:47.90 チーム子連れ狼 西　健一
89 28 ソロ 125 18 4: 8:15.54 ニューマシンde逃げ馬倶楽部 酒井　貴大
96 29 ソロ 111 17 4: 1:19.47 西都市役所 長友　優裕
99 30 ソロ 128 17 4: 3:54.56 逃げ馬倶楽部　追 南　邦彦
107 31 ソロ 136 17 4:15: 1.27 さつまいも 肥後　宏
113 32 ソロ 129 16 4:12:18.08 ダイエッ豚 星下　瑛佑
115 33 ソロ 101 15 4: 2:19.19 吉岡　玉義
117 34 ソロ 105 15 4: 5:35.80 港の自転車通勤クラブ 阪元　和輝
126 35 ソロ 121 13 4: 5:39.79 Gla-Zier 藤澤　弘喜
128 36 ソロ 137 13 4:13:25.53 少年探偵団（父） 有村　浩
130 37 ソロ 143 12 4: 2:45.44 村上 悦久
131 38 ソロ 113 12 4:14:58.79 松田　祐司
133 39 ソロ 126 11 2:14:51.42 逃げ馬倶楽部（太りぎみ） 竹内　誠二
134 40 ソロ 112 11 2:34:46.92 小国マウンテンジュニア 福永　雅一
137 41 ソロ 140 8 1:13:47.08 かず父．com＆祏成高校自転車競技部　番外編 小林　和希



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【ダブル部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
1 1 ダブル 202 28 4: 9:15.06 エイル宮崎レーシング 木本　譲司 横山　亮
2 2 ダブル 219 27 4: 2: 2.10 Ｑ－ｍａｘ Ａｔｅｌｉｅｉｇｈｔ 奥村　貴 赤尾　健太郎
3 3 ダブル 203 27 4: 4:45.78 ヤマメ釣り研究会 山田　敬士朗 島田　圭介
5 4 ダブル 222 26 4: 3:46.59 瀬戸口近代車商会 潤　昭治 萩原　朗
18 5 ダブル 213 24 4: 6:55.79 チャレンジクラブ 江口　博英 四元　紀行
20 6 ダブル 201 24 4: 8:56.55 Team Arihira 平川　玲二 有馬　洋視
23 7 ダブル 216 23 4: 3:56.06 チーム フロッグ サイクル ＭＮＣＴ 児玉　修一 瀬戸口　健
24 8 ダブル 212 23 4: 4:26.86 福成寺　託真 福成寺　哲修
28 9 ダブル 214 22 4: 1:24.36 Ｔｅａｍ Ｍ・Ｕ・ＳＰＯＲＴ 畦原　道人 前田　和行
33 10 ダブル 209 22 4: 4:29.82 クロモリブラザーズ 永田　智成 藤川　顕彰
37 11 ダブル 205 21 4: 1: 8.71 甲斐　俊一 井上　圭次
42 12 ダブル 228 21 4: 6:39.55 三納中年会 吉野　幸晴 桑畑　信也
44 13 ダブル 230 21 4: 7:22.95 チーム ＩＣＢＭ 東奔西走 岩切　勇人 黒木　史也
45 14 ダブル 227 21 4: 7:24.88 Team　K＆K 楠　英貴 楠　忠親
50 15 ダブル 208 21 4:11:38.49 チームＨＰｓ＠ツインズ 藤田　佳子 柳田　達人
61 16 ダブル 223 20 4: 4:43.92 佐藤　富士雄 陶山　かずよ
62 17 ダブル 207 20 4: 4:53.42 ＯＮＤ２５ 橋口　尚悟 川野　竜平
64 18 ダブル 206 20 4: 8:49.18 ＭＦＤ５２ 内山田　伸也 武本　亮太
68 19 ダブル 221 19 4: 1:48.06 AKMM（ビッグバン） 飯干　利昌 晝間　健司
69 20 ダブル 229 19 4: 2:13.66 動交友会 黒澤　伸也 長友　新一
71 21 ダブル 211 19 4: 2:59.62 矢野　晋平 佐藤　敦紀
79 22 ダブル 224 19 4: 9:22.04 逃げ馬倶楽部と串ぼうず 桑畑　良成 穴井　智史
82 23 ダブル 220 19 4:11:47.38 ＡＫＭＭ（のどごし） 柳田　貴三 佐々木　洋人
87 24 ダブル 225 18 4: 7: 8.57 中村　匡彦 中村　伊吹
91 25 ダブル 218 18 4: 9:40.42 足腰弱い 安田　慎太郎 木下　貴則
112 26 ダブル 215 16 4:11:53.36 Ｒｏｐｐｏ Ｒａｃｉｎｇ ゴリさん’ｓ 武石　昭久 鶴原　誠二
114 27 ダブル 204 16 4:13:37.03 宮崎大学自転車愛好会EXTRA 福本　久幸 福本　大心
123 28 ダブル 217 13 3:40:13.35 頭弱い 植村　隆一 高倉　宏暢



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【トリプル部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
12 1 トリプル 316 24 4: 2: 2.86 しめーじんぐ・グレイス 杉田　拓巳 日高　美郎 細田　聡
14 2 トリプル 312 24 4: 2:32.98 チームフロッグサイクル　Aチーム 漆畑　航平 今福　銀一郎 山本　健太郎
16 3 トリプル 323 24 4: 4:36.88 チーム宮崎紀行 佐藤　貴巳 生野　洋三 三重野　亮
21 4 トリプル 304 24 4:10:25.48 エイル宮崎レーシング「ちょっとだけ年輩組」 落合　博 柳田　英司 今任　輝代慶
26 5 トリプル 318 23 4: 8:16.53 D-ナイツ　EVO 井上　剛 中島　幸次 橋本　寛
36 6 トリプル 302 22 4:11:32.05 PARCEL１（Bチーム） 金丸　佑貴 山下　雄司 大山　慶
41 7 トリプル 303 21 4: 4:15.45 てげてげパンチョス 図師　崇 浦岡　彰 河野　剛士
51 8 トリプル 317 21 4:12:41.46 rattle headz 上瀧　勉 小島　佳晃 寺原　政信
52 9 トリプル 301 20 4: 0:21.72 PARCEL１（Aチーム） 屋口　武彦 山崎　智弘 的場　英順
54 10 トリプル 309 20 4: 0:30.54 せせり炭火焼 武田　龍一郎 池田　哲也 池田　光一
55 11 トリプル 305 20 4: 1:16.34 チーム　商工会　Ⅰ 船ヶ山　博章 坂田　圭司 川野　浩彰
57 12 トリプル 319 20 4: 2: 0.03 D-ナイツ　インビシブル 井上　真志 糸塚　宏一 田代　健太
65 13 トリプル 322 20 4:10: 7.12 ビッグウェーバー① 石坂　賢司 須百　拓也 川﨑　基司
66 14 トリプル 315 20 4:10:42.70 理☆サイクル 仮屋　喜寛 藤野　淳基 前田　悠希
73 15 トリプル 320 19 4: 5:18.59 ホンダロック自転車部　Team　１７回連続出場 新名　敏洋 太田　直明 日高　晋介
75 16 トリプル 321 19 4: 5:36.69 ホンダロック自転車部　Team　イカ刺し 清　文博 野田　雄一郎 高島　猛
77 17 トリプル 306 19 4: 8:35.81 井川　達朗 緒方　市郎 島田　起也
81 18 トリプル 310 19 4:10:35.00 AKMM（スーパードライ） 東田　浩昌 河内　延孝 小宮　良一
83 19 トリプル 311 19 4:11:57.62 AKMM（きりしま） 上杉　真博 竹中　克 松澤　正巳
92 20 トリプル 313 18 4:10:41.00 チョイ乗り小僧 竹原　英智 長友　孝史 森　一真
93 21 トリプル 307 17 3:52:38.60 チームICHERO 緒方　啓太 首藤　一郎 山野　裕之
100 22 トリプル 314 17 4: 4: 4.86 チーム　フロッグサイクル（Prime Of Life） 池野　秀樹 原口　勝利 出水田　雅美
108 23 トリプル 308 16 3:52:50.20 チームKEISUKE 後藤　裕樹 山下　達也 西岡　佳祐



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【クワット部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
11 1 クワット 408 24 4: 2: 0.64 D-ナイツ　アルティメイト 井上　隆志 大野　正純 堀口　康明 清本　航
19 2 クワット 411 24 4: 8:52.38 チーム　ドルフィー 藤澤　伊作弘 甲斐　智達 木本　貴徳 西山　昌彦
22 3 クワット 407 24 4:10:32.72 マッキーと仲間達 牧野　英治 土本　寛 金子　千年 尾﨑　憲人
29 4 クワット 412 22 4: 2: 7.81 新撰組+国富論 矢野　弘倫 伊藤　孝 河野　賢二 松浦　光洋
39 5 クワット 405 21 4: 2:16.51 チームK 倉本　謙治 樋渡　真矢 上村　竜矢 隈田原　佑太
47 6 クワット 420 21 4: 8:44.25 木’s マウンテン 分林　裕之 神田　尚紀 押川　圭介 黒木　昌尚
48 7 クワット 402 21 4: 8:46.07 シルバーバックス 渡部　好文 中村　正樹 加藤　澄剛 甲斐　好泰
58 8 クワット 403 20 4: 2:19.66 ガッツオヤジ 畝原　秀明 飛松　賢二 宮永　尚久 平川　敬一郎
59 9 クワット 406 20 4: 4:16.04 Hey！Sey！Jump！ 堀之内　悠佑 満山　翔太 杉浦　季樹 佛山　友貴
60 10 クワット 401 20 4: 4:16.53 マッドアングラー隊 外山　公映 中村　哲郎 清水　宏一 竹下　栄一郎
63 11 クワット 404 20 4: 7:55.40 チームA 四位　清光 村上　智洋 髙山　正雄 原　元気
72 12 クワット 417 19 4: 4:21.82 三納中年会+１「もりのふう組） 武　誠一朗 森　亮輔 山下　光弘 安藤　高司
95 13 クワット 421 17 4: 1:18.43 Team 高橋 高橋 茂義 長友 正樹 松原 良太 鍋倉 貴行
97 14 クワット 418 17 4: 1:50.82 若繋同A 藤本　勝 河野　英利 八代　和樹 佐山　雄樹
98 15 クワット 415 17 4: 2: 5.10 ホンダロック自転車部　Team　安全運転 藤元　裕介 熊本　幸訓 中村　賢太郎 黒木　正英
104 16 クワット 419 17 4: 9: 3.49 若繋同B 伊藤　寛人 太田原　成彦 小野川　洋史 嶋末　剛
106 17 クワット 409 17 4:12:28.55 おかえりなさい！変態王子！ 中川　勉 戸高　陽介 皆本　次明 皆本　直美
110 18 クワット 410 16 4: 4:28.52 中椎木＠５０ 村上　周聡 斉藤　豊文 磯野　義親 藪押　富男
124 19 クワット 416 13 4: 0:51.16 佐土原ロマン（しいたけ） 堀口　幸稔 甲斐　貴明 山地　麻紀子 竹本　秀雄
125 20 クワット 413 13 4: 1: 3.95 黒田　匠 羽澤　慎吾 坂田　光司 濱砂　央
129 21 クワット 414 12 4: 0:46.36 チームAKB（アッカンベー）４８ 山元　貴功 有村　慶仁 横山　浩一郎 有馬　彩水



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【ウィメン部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
49 1 ウィメン 504 21 4:10:29.19 ハニ～★トラップ 大杉　千弘
84 2 ウィメン 503 19 4:13:43.17 少年探偵団（おかあちゃん） 有村　雪乃
119 3 ウィメン 501 14 4: 0:27.43 チーム　商工会　Ⅱ 黒木　美紀 川野　あゆみ 坂田　理加
136 4 ウィメン 502 11 4:16:11.89 酒井　貴子



第17回 MTB 4時間耐久 in 木城 公式記録
【キッズ部門順位】

総合順位 部門順位 部門名 ゼッケン Rap LastTime TeamName Member1 Member2 Member3 Member4
30 1 キッズ 618 22 4: 2:14.64 少年探偵団T 有村　登紀
43 2 キッズ 610 21 4: 6:56.35 森下　尚仁
74 3 キッズ 608 19 4: 5:35.78 AFTER　U　大宮キッズ 宮永　周大 徳田　颯太 福田　伸一 牧　孝祐
76 4 キッズ 602 19 4: 6: 9.13 エイル宮崎レーシング 木本　茜 木本　葵
90 5 キッズ 605 18 4: 9:26.17 小国マウンテンジュニア 福永　隼人
94 6 キッズ 621 17 3:53:50.31 楠　昂樹 楠　皓雅
101 7 キッズ 603 17 4: 5: 4.64 ガッツチビ 畝原　瑠伽 飛松　功将 平川　雄心 平川　創喜
102 8 キッズ 611 17 4: 6:30.73 チーム　おたまじゃくし 池野　功 瀬戸口　瑛 芳井　竜清
103 9 キッズ 612 17 4: 7:21.38 逃げ馬倶楽部・kid's 島田　海典
105 10 キッズ 613 17 4:11: 6.91 草木迫　錬
109 11 キッズ 619 16 4: 1:32.56 えいちゃん 金子　英介
111 12 キッズ 615 16 4:10: 6.10 D-ナイツ　キッズ 井上　英志 中島　護
116 13 キッズ 604 15 4: 4:14.87 福成寺　徹心
118 14 キッズ 620 15 4:10:40.06 レオ＆翼 金子　翼 金子　怜央
120 15 キッズ 601 14 4: 5:38.84 Gla-Zier 藤澤　季弘
121 16 キッズ 609 14 4:13:58.49 Roppo　Racing　「ツインズプラスワン」 鶴原　健太 鶴原　康太 武石　琉之介
122 17 キッズ 622 13 3: 5:21.83 髙佐　龍太郎 髙佐　駿平
127 18 キッズ 617 13 4:13:24.59 少年探偵団M 有村　美香
132 19 キッズ 614 12 4:15:36.61 小３　９才 酒井　大輔
135 20 キッズ 607 11 4:14:57.98 松田　寛大
138 21 キッズ 606 8 2:40:30.42 小国マンテンジュニア 福永　真海
139 22 キッズ 616 8 3:42:44.45 まるじゃむ。 竹本　さわ 堀口　由海
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